
 1

 

 

         (sezóna 2018/2019) 
 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 

 

  11. kola a 12. kola 

 
TJ Cejle A  -  Bítovčice (sobota 13.10.2018) 

a 

TJ Cejle B – Růžená (neděle 21.10.2018) 

 

 

 

Výsledek 9. kola OP: 

TJ Cejle A – Dobronín B   4 : 2  (3:1)                                               Martin Bednařík – hráč A mužstva:  

 

V tomto zápase jsme byli favoritem, což jsme dokazovali od prvních minut zápasu. Předváděli jsme 

pěkné akce, které musely diváka bavit. První gól padl po centru Honzy Klímy z levé strany, který 

dokonale překvapil hostujícího brankáře. Soupeř sice ve 30. minutě srovnal, naštěstí se nám však brzy 

podařilo odpovědět zásluhou Tomáše Klimenta. Ještě do poločasu se po rohovém kopu prosadil také 

Dalibor Čáp. Druhá půle probíhala v podobném duchu jako ta první. Dobronín si cestu za body 

zkomplikoval, když se jeden z jeho hráčů nechal hloupě vyloučit. Od té doby byl na hřišti pouze jeden 

tým. Bohužel se nám nepodařilo proměnit mnoho šancí, a tak jsme paradoxně dostali gól na 3:2 v 85. 

minutě, jak se říká z ničeho. Klid nám zajistil až Tomáš Kliment v 90. minutě, kdy zvýšil na 4:2. 

 

Sestava:    

Petr Lačný  

 Jiří Bednařík – David Mareš – Marek Kalaš - Radek Havlíček  

Martin Bednařík – T. Kliment (77. Havel Jan) – Michal Pazderník (46. Jaroslav Křížek) – Jan Klíma 

Jan Mikeš (61. Pavel Dolejší) – Dalibor Čáp 

 

Branky: D.Čáp, Klíma, Kliment 2                                                            Přihlíželo:  43 diváků                                                                                      

 

 

 

Výsledek 10. kola OP:             

Luka n. Jihlavou – TJ Cejle A    1 : 5  (1:2)                                  Martin Bednařík – hráč A mužstva:  

 

Zápas v Lukách rozhodně nebyl tak jednoduchý, jak by se na první pohled mohlo zdát. Především v 

prvním poločase hrál soupeř pěkný fotbal a my jsme se trochu hledali. Šance byly na obou stranách, my 

jsme však byli efektivnější. Nejprve se prosadil Dalibor Čáp po dlouhém autu a na 2:0 zvyšoval Honza 

Mikeš po střele z dálky. Soupeř snížil těsně před poločasem. Ve druhé pětačtyřiceti minutovce se obraz 

hry změnil a my se začali více prosazovat. Nejprve svůj druhý gól v zápase vstřelil Honza Mikeš, poté 

po lišácky provedené penaltě zvyšoval Tomáš Kliment a poslední hřebík do rakve přidal opět Dalibor 

Čáp. Je však třeba uznat, že soupeř měl také své šance, ty však skvěle zlikvidoval Petr Lačný. Výsledné 

skóre tedy 5:1. 

 



 2

 

Sestava:      

Petr Lačný 

Jaroslav Křížek – Marek Kalaš – David Mareš (76. Jan Špindler) – Radek Havlíček  

Martin Bednařík – Michal Pazderník – Tomáš Kliment – Jan Klíma 

Jan Mikeš (58. Pavel Dolejší) – Dalibor Čáp 

 

Branky: Mikeš 2, Čáp 2, Kliment                                                 Přihlíželo:  54 diváků 
 

 

Střelci celkem: Kliment T. 7, Čáp D. 6, Hošek M. 3, Pazderník M. 3, M. Bednařík 2, J. Klíma 2, 

J. Mikeš 2, Havlíček R. 1, Zelinka A. 1, D. Kameník 1, P. Dolejší 1 

 

 

 

 Termínová listina okresního přeboru podzim 2018/2019: 

Program 
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky  

jaro: podzim 

2. kolo Sobota 11.8.2018 od 16:30 Cejle - Ždírec 5:1 (2:1)  

3. kolo Sobota 18.8.2018 od 16:30 Jamné A - Cejle 2:3 (1:2)  

4. kolo Sobota 25.8.2018 od 16:30 Cejle - Třešť B 4:1 (4:0)  

5. kolo Sobota 1.9.2018 od 16:00 Batelov - Cejle  3:0 (3:0)  

6. kolo Sobota 8.9.2018 od 16:00 Cejle - Nadějov 5:2 (3:2)  

7. kolo Sobota 16.9.2018 od 15:30 Kněžice - Cejle 4:2 (2:2)  

8. kolo Sobota 22.9.2018 od 15:30 Puklice - Cejle 0:4 (0:4)  

9. kolo Neděle 30.9.2018 od 15:30 Cejle – Dobronín B 4:2 (3:1)  

10. kolo Sobota 6.10.2018 od 15:00 Luka n.Jihlavou B - Cejle 1:5 (1:2)  

11. kolo Sobota 13.10.2018 od 15:00 Cejle – Bítovčice A   

12. kolo Sobota 20.10.2018 od 14:30 Kozlov - Cejle   

13. kolo Neděle 28.10.2018 od 14:30 Cejle - Brtnice   

1. kolo Sobota 3.11.2018 od 13:30 Stará Říše B - Cejle   

14. kolo Neděle 11.11.2018 od 13:30 Cejle – Stará Říše B   

 
 
 
 

TJ Cejle B – IV.třída mužů 
 

Výsledek 9. kola: 

Mrákotín - Cejle B   4:3 (2:3)             Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu: 

 

Na Mrákotín máme docela dobré vzpomínky. Minulou sezónu jsme tam dokázali uhrát remízu 4:4 i 

přesto, že jsme už v patnácté minutě prohrávali 3:0. Sestava do tohoto zápasu byla také slušná, což se 

projevilo hned od začátku. Hráči domacího mužstva museli jen koukat, jak se nám vše dařilo. Takový 

začátek jsme už dlouho neměli. Ve 13. minutě se nám podařilo otevřít skóre po trefě Pavla Dolejšího. 

Mrákotín sice ve 35. srovnal krok, ale už o tři minuty později skóroval opět Pavel a bylo to 1:2. Do 

konce poločasu zbývá asi pět minut a za Cejli se trefuje staronová posila Tomáš Hos, který odehrál 

velice dobré utkání. Ale bohužel i přesto, že jsme si řekli ,, do půlky už to udržíme", dostali domácí po 

neštastném odrazu od našeho hráče míč za záda Housky a ve 44.min snížili na poločasových 2:3.  

Vstup do druhého poločasu se nám už tak nepovedl. Přestali jsme kombinovat, zbytečně jsme 

nakopávali dlouhé balóny, ztráta střídala ztrátu. Čehož samozřejmě domácí borci využili a podařilo se 



 3

 

jim dokonce vyrovnat. Na naší straně bylo taky ještě pár šancí, ale žádnou jsme už neproměnili. A tak se 

síť vlnila opět jen na naší straně. Kdy na konečných 4:3 pro Mrákotín paradoxně upravil můj bývalý 

spoluhráč z Třeště Roman Krch, a tímto gólem pohřbil naše šance na dobrý výsledek. Domácí si tak 

připsali tři body. Byl to fotbal dvou rozdílných poločasů, z čehož bysme se měli do příště ponaučit.  

Závěrem bych ale chtěl poděkovat všem hráčům za přístup k podzimním zápasům. A pevně doufám, že 

i když se v nějakém utkání nedostane někdo na plac, tak to zkousne a i nadále bude tmelit dobrou partu 

našeho béčka. Kádr je teď docela nabitý (21 hráčů), což je jenom dobře. Musíme stále přemýšlet jak to 

zkombinovat, aby se dostalo na každého.  

Akorát mě trochu mrzí podpora fanoušků na venkovních špílech, ale na to už jsem si zvyknul.  

Cejleckému fotbalu zdar a tomu v béčku obzvlášť. 

 

Sestava:   

                       Radek Houska 

Zlatuška Jan (75. Homa David) - Pospíšil Jiří (4. Foit Lukáš)– David Mareš – Vítů Oldřich 

Špindler Jan – Novotný Jiří – Čáp Aleš – Hos Tomáš 

Dolejší Pavel – Jan Klíma 

 

Branky: Dolejší P. 2, Hos T.        Přihlíželo 39 diváků 
 

 

 

Výsledek 10. kola: 

Cejle B – Hodice   3:1 (2:1)    Komentář k utkání: Jan Kovář – hráč B týmu: 

 

Konečně je tu neděle a naše Benfika se může ukázat v plné kráse domácímu publiku. Byli jsme 

natěšení, navíc Áčko vyhrálo, tak jsme nechtěli zůstat pozadu. Na trávník jsme vyběhli v plné palbě. Po 

půl hodině hry jsme vedli 2:0 po parádních akcích Zahradníka a Tomáše Hose. Byla to radost hrát. 

Hodičáci do nás bušili a chvíli před poločasem se jim podařilo skórovat.  

Ve druhém poločase jsme se přeskupili, upevnili obranu a čekali na chybu soupeře a ta záhy přišla. 

Dlouhá střela vypadla gólmanovi z náruče a pohotový Vlček dorazil míč do sítě. Soupeř se pak snažil, 

ale bylo mu to prd platný.  

Byl to atraktivní zápas, který se musel líbit. Poděkoval bych všem hráčům za parádní výkony a snad 

bych vyzdvihnul golmana a Honzu Špindlera. Po zápase jsme měli co oslavovat. Hodně hráčů zůstalo, 

myslím, že jsme dobrá parta. Jen tak dál… 

 

Sestava:       Houska Radek 

Vítů Oldřich – Zlatuška Jan – Jan Kovář – Blecha Pavel (46. Jilich Ivo) 

Ságl Zdeněk (46. Vlček Lukáš) – Novotný Jiří – Čáp Aleš – Hos Tomáš 

Dolejší Pavel – Špindler Jan 

 

Branky: Dolejší P. 1, Vlček L. 1, Hos T. 1       Přihlíželo: 33 diváků 

 

Střelci celkem: Dolejší P. 11, Čáp A. 4, Vlček L. 4, Hos T. 2, Špindler J. 2, Mareš D. 2, Fišer J. 1,  

Homa D. 1, Havel J. 1, Klíma J. 1 

 

 

 

 

 

 

 



 4

 

 Termínová listina IV.třídy – podzim 2017/2018: 

Program  
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky 

jaro: podzim  

2. kolo Neděle 12.8.2018 od 16:30 Černíč B - Cejle B 2:3 (1:2)  

3. kolo Neděle 19.8.2018 od 16:30 Cejle B – Jamné B 3:3 (2:0)  

4. kolo Sobota 25.8.2018 od 15:00 Bítovčice B - Cejle B 10:2 (5:1)  

5. kolo Neděle 2.9.2018 od 16:00 Cejle B – Telč B 2:15 (1:6)  

6. kolo Neděle 9.9.2018 od 16:00 Kostelec B - Cejle B 8:7 (6:4)  

7. kolo Sobota 15.9.2018 od 15:30 Cejle B - Smrčná 8:1 (6:0)  

8. kolo Volno    

9. kolo Sobota 29.9.2018 od 15:30 Mrákotín – Cejle B 4:3 (3:2)  

10. kolo Neděle 7.10.2018 od 15:00 Cejle B - Hodice 3:1 (2:1)  

11. kolo Neděle 14.10.2018 od 15:00 Střítež – Cejle B   

12. kolo Neděle 21.10.2018 od 14:30 Cejle B - Růžená   

13. kolo Sobota 27.10.2018 od 14:30 Střížov - Cejle B   

1. kolo Neděle 4.11.2018 od 13:30 Cejle B – Stará Říše C   

14. kolo Sobota 10.11.2018 od 10:30 Stará Říše C – Cejle B   

 

 

  Tabulka okresního přeboru  

  sezóna 2018/2019 

 

 

          Tabulka IV. třídy 

          sezóna 2018/2019 
 

 Klub Z V R P S B 

1. Telč C 8 8 0 0 58:7 24 

2. Střítež 9 8 0 1 43:17 24 

3. Mrákotín 8 5 0 3 32:21 15 

4. Kostelec B 8 4 2 2 36:31 14 

5. Hodice 9 4 2 3 20:18 14 

6. Střížov 9 4 1 4 20:10 13 

7. Stará Říše C 8 3 1 4 21:24 10 

8. Růžená 9 3 1 5 14:21 10 

9. Cejle B 8 3 1 4 31:44 10 

10. Jamné B 8 3 1 4 18:36 10 

11. Bítovčice B 8 2 1 5 21:36 7 

12. Černíč B 8 0 0 6 15:32 6 

13. Smrčná 8 0 0 8 9:41 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Klub Z V R P S B 

1. Batelov 9 8 0 1 35:10 24 

2. Cejle 9 7 0 2 32:16 21 

3. Bítovčice 9 6 2 1 21:10 20 

4. Stará Říše B 9 5 2 2 30:20 17 

5. Nadějov 9 5 0 4 22:26 15 

6. Puklice 9 5 0 4 20:26 15 

7. Dobronín B 9 4 1 4 29:22 13 

8. Kněžice 9 4 1 4 20:20 13 

9. Třešť B 9 3 2 4 20:24 11 

10. Brtnice 9 2 2 5 25:26 8 

11. Luka n. Jihl. 9 2 2 5 25:31 8 

12. Jamné 9 2 1 6 22:30 7 

13. Ždírec 9 2 1 6 17:30 7 

14. Kozlov 9 0 2 7 12:39 2 

 


